Договор № _________
на оказание информационно-консультационных услуг

г. Москва

«__» __________ 2019 г.
АНО «Международная Академия Брэнда», именуемый в дальнейшем «Организатор», в лице генерального директора Хохловой М.А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________ именуемое в дальнейшем «Участник», в лице __________________________________________________, действующего на основании _____________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора
1.1. Участник оплачивает, а Организатор обеспечивает предоставление информационно-консультационных услуг в виде участия ____ представителя(ей) Участника в работе Конференции «Саммит Брендов Лидеров. DIGITAL BRANDING.Best Cases 2019», далее «Саммит».
1.2. Время проведения Саммита: 23 - 24 Октября 2019 года
1.3. Место проведения Саммита: г. Москва, Берсеневская наб., дом 6, Центр «Digital October».
2. Обязанности сторон

2.1. Организатор обязуется:

2.1.1
Обеспечить участие _____ представителя(ей) Участника в работе всех сессий Саммита, предоставить услуги по синхронному переводу выступлений, обеспечить всеми рабочими материалами Саммита (программа, сборник докладов, раздаточные материалы).

2.1.2
Не позднее 3 (Трех) рабочих дней с даты окончания Саммита предоставить Участнику в двух экземплярах подписанный со своей стороны Акт сдачи-приемки оказанных услуг.
2.2 Участник обязуется:
2.2.1 Оплатить стоимость услуг по настоящему Договору в размере _________(_______    _____________________________________________) рублей 00 копеек. НДС не облагается. АНО «Международная Академия Брэнда» не является плательщиком НДС согласно главе 26.2 НК РФ. (Уведомление №15-07-719/3391 от «30» июня 2005 г.).
2.2.2
В течение 3 (Трех) банковских дней после получения Акта сдачи-приемки подписать его либо прислать Организатору письменный мотивированный отказ от подписания.

3.Порядок оплаты

3.1
Оплата производится банковским переводом на расчетный счет Организатора в течение 5-ти (пяти) банковских дней с момента подписания настоящего Договора и выставления Организатором счета на оплату.
3.2
Если на 22 Октября 2019, последний рабочий день до начала работы Саммита, оплата по настоящему Договору не поступит на расчетный счет Организатора, Обязанности Организатора, указанные в п. 2.1 Настоящего Договора не вступают в силу и настоящий Договор считается недействующим.
4. Прочие условия и срок действия Договора
4.1.
Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до фактического исполнения обязательств сторон.
4.2 Обязательства Участника по оплате считаются выполненными с момента поступления денежных средств, указанных в пункте 2.2.1 настоящего Договора, на расчетный счет Организатора.
4.3 Обязательства Организатора считаются выполненными с момента подписания сторонами Акта сдачи-приемки оказанных услуг.
4.4 Участник вправе произвести замену своего Представителя, письменно уведомив о замене Организатора в срок до 22 Октября 2019.
4.5 Участник вправе отказаться от Участия в Саммите, уведомив Организатора в письменной форме в срок до 18 Октября 2019, при этом Организатор обязуется полностью возвратить Участнику средства, уплаченные Участником по настоящему Договору, в течение 10-ти рабочих дней с даты получения письменного уведомления Участника.
4.6 В случае неучастия представителя Участника в работе Саммита по причинам, не зависящим от Организатора, и не уведомления Организатора в соответствии с пунктом 4.5 настоящего Договора, стоимость услуг не возвращается, и услуги Организатора считаются выполненными полностью.
4.7 В случае не проведения Саммита в сроки, указанные в п. 1.2. настоящего Договора, Организатор обязан возвратить Участнику стоимость услуг в полном объеме не позднее трех банковских дней с запланированной даты окончания Саммита.
4.8 В остальном, что не урегулировано настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ. Споры и разногласия разрешаются Сторонами путем переговоров, а в случае не достижения согласия по спорным вопросам они передаются заинтересованной стороной на рассмотрение в Арбитражный суд г. Москвы.
5. Форс-мажор
5.1.
Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы: война, забастовка или иные общественно-политические и экономические обстоятельства, которые стороны не могли предвидеть или предотвратить и которые явились объективными препятствиями к выполнению сторонами своих обязательств. Факт форс-мажорных обстоятельств должен быть подтвержден соответствующими государственными органами.

Настоящий Договор составлен в двух, имеющих одинаковую юридическую силу, экземплярах на русском языке, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
6. Адреса и реквизиты Сторон
	Организатор
	Участник

	АНО «Международная Академия Брэнда»

	Почтовый адрес: 109028, г. Москва,

ул. Яузская, д. 1/15, стр. 1
ИНН 7709613779

КПП 770901001

Р/С 407 038 102 0096 0000 008
В БАНК ИПБ (АО)
БИК 044525402
К/С 301 018 101 0000 0000 402
Телефон: +7 (495) 787-85-63
	Почтовый адрес:
ИНН:

КПП

Р/С:
В

БИК

К/С
Телефон:

7. Подписи Сторон
АНО «Международная Академия Брэнда»

____________________________
Генеральный директор

____________________________
________________________

____________________________
/Хохлова М.А./

/__________________ /
М.П.

М.П.